
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené řízení 
Název: „Technický dozor investora při realizaci stavby „Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii““ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 
 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Kunt, Ph.D., oddělení přípravy a realizace investic   

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Technický dozor investora při realizaci stavby „Obnova 
Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii“ 

Druh zakázky / řízení: služby / nadlimitní zakázka / otevřené řízení 

Zahájení řízení: dne 2.12.2019 odesláním Oznámení do VVZ 

 
V Mostě, dne 16.12. 2019 

 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 16.12.2019 v 10:05 hod. následující dotaz, na který 
podává níže uvedené vysvětlení. 
 
 
„Dobrý den, 
rádi bychom se zeptali, které datum podání cenové nabídky k této VZ platí? Na profilu zadavatele je uvedeno 18.12.2019 
a uvnitř ZD je 19.12.2019. https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_2199.html“. 
 
 
 
Odpověď: Zadavatel sděluje, že došlo k chybě v psaní. Zadavatel proto opravuje termín pro podání 
nabídek a s ohledem na krátkou dobu před koncem lhůty pro podání nabídek a nastávajícím 
svátkům jej současně prodlužuje tak, že nový termín pro podání nabídek je do 13.1. 2020 do 10.00 
hod. 
 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz
https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_2199.html

		2019-12-16T13:23:06+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




